[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
24.02.2021                                                                                                                      № 68
О создании временной рабочей группы по проведению первого этапа Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!»
В связи с проведением в период с 15 по 26 марта 2021 года на территории Нижегородской области первого этапа Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!», в целях привлечение общественности к участию в противодействии незаконному обороту наркотиков, сбор и проверку значимой информации, оказание квалифицированной помощи и консультаций по вопросам лечения и реабилитации наркозависимых лиц, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать при администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области временную рабочую группу по проведению первого этапа Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!» (далее – рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.

3. Рабочей группе разработать и принять план проведения первого этапа Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!» в срок до 25 февраля 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области С.А.Скворцова.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области

от 24.02.2021 № 68
СОСТАВ

временной рабочей группы по проведению первого этапа

Общероссийской антинаркотической акции
«Сообщи, где торгуют смертью!»
	Скворцов

Сергей Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, председатель рабочей группы

	Заровняева

Надежда Ивановна
	-
	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя рабочей группы

	Логинова
Анна Фёдоровна
	-
	ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Члены рабочей группы:

	Смирнов

Александр Антонович
	-
	консультант отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Святкин
Максим Васильевич
	-
	главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Новоселов
Юрий Сергеевич
	-
	начальник пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский (по согласованию)

	Махнев
Дмитрий Юрьевич
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Тонкинская центральная районная больница» (по согласованию)